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Ocak sonu ve Şubat başı için tarımsal
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Dönem boyunca, normalin üzerindeki sıcaklıkların bir sonucu olarak, tarla alanlarındaki sonbahar ekili ürünler

derin uykudan göreceli uykuya geçecek. Tuna Ovası ve doğu bölgelerinde, maksimum sıcaklıkların 14-15°C'ye

kadar çıkmasının öngörüldüğü yerlerde, ortalama günlük sıcaklıklar kışlık tahıl ürünlerinde vejetatif süreçlerin

yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik minimuma ulaşacak ve bu değeri aşacak. Bu normalin üzerindeki

sıcaklıklar öncelikle çıkış ve 1-2 yaprak aşamalarında geri kalmış bitki örtüsünü etkileyecek. Buğdayın önemli bir

kısmı sonbahar vejetasyonunu üçüncü yaprak ve kardeşlenme aşamalarında sonlandırdı. 

Önümüzdeki dönemde beklenen yağışlar ekonomik bir önem taşımayacak ve tarla alanlarındaki sonbahar

ürünleri için toprak nem rezervleri mevsim için alışılmadık derecede düşük kalacak. Ocak ayının ikinci on günlük
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döneminin sonunda, bazı doğu bölgelerinde (Razgrad, Sliven) 50 ve 100 cm katmanlarındaki nem rezervi

seviyesi tarla kapasitesinin %60'ının altındaydı.

Şubat ayının başında, tarımsal meteorolojik koşullar mevsime göre sıcak hava durumu tarafından belirlenecek.

Şubat ayının ilk on günlük döneminin ortasına kadar, ülkenin birçok yerinde maksimum sıcaklıkların 18-20°C

civarında olması ve ortalama günlük sıcaklıkların kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonu için gerekli biyolojik

minimumun 4-5°C üzerinde olması öngörülüyor. Mevsim için alışıldık olmayan bu yüksek sıcaklıklar altında, tarla

alanlarının büyük bir kısmında, sonbahar ekili ürünlerde vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için sınırlayıcı

faktör, az sayıdaki istisna dışında 10 l/m²'nin altında kalan kıt Ocak yağışları sonucunda üst toprak

katmanlarındaki nem açığı olacak. Nem eksikliği nedeniyle, bazı tarla alanlarında buğday bitki örtüsünde kısmi

sararmalar gözlemlenmektedir.

Mevcut haftanın sonunda, tarımsal meteorolojik koşullarda önemli bir değişiklik beklenmektedir. Öngörülen

keskin sıcaklık düşüşü, bazı erken çiçek açan meyve ağaçlarında erken başlayan tomurcuk şişmesini

engelleyecek. Yağmur ve kar yağışı beklenmekte olup, kışı geçiren tarım ürünleri için koşulların iyileşmesi de

öngörülmektedir.

Dönemin çoğu gününde, koşullar bağ ve meyve bahçelerinde budama çalışmalarının yapılmasına izin

verecektir. Meyve ürünlerinde, seyreltme ve kısaltma budamasıyla birlikte fitosaniter budama da yapılır –

mumyalaşmış, kurumuş ve hastalıklı dallar ve sürgünler imha edilir. Fitosaniter budama yapılırken, kesimler

hasarlı bölgeden 30-40 cm uzaklıkta yapılmalı ve aletler her kesimden sonra dezenfekte edilmelidir. 
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